スポーツフェスタ・ふくおか

第65回福岡県民体育大会冬季(スキー)大会 (ジャイアントスラローム競技 少年・少女・成年国体予選会)

[主 催] 福岡県・熊本県・大分県・宮崎県・鹿児島県・佐賀県・長崎県のスキー連盟

〔主 管〕 大分県スキー連盟

〔後 援〕 九重森林公園スキー場

〔期日〕 令和5年1月7日(土曜日)

[会場] 「九重森林公園スキー場」チャレンジゲレンデコース

[日 程] 1月 6日(金曜日) 役員集合 15:00 レンタル棟2F会議室

大会役員代表者会議 15:00~16:00 レンタル棟2F会議室

1月 7日(土曜日) 受付7:30~レンタル棟前開会式8:10~レンタル棟前

開云式6.10~レンダル保前インスペクション8:50~9:15チャレンジゲレンデ競技開始時間9:45チャレンジゲレンデ表彰式・閉会式13:00~13:30レンタル棟前

[参加資格] スキーの出来る人(ただし、中学生以上)

〔種 別〕 大回転競技 Aクラス 中学生男・女 Eクラス 少年男子(高校生)

 Bクラス 少年女子(高校生)
 Fクラス 成年男子(1996.4.2~2004.4.1)

 Cクラス 成年女子(1998年4.2~2004.4.1)
 Gクラス 成年男子(1988.4.2~1996.4.1)

 Dクラス 成年女子(1998年.4.1以前)
 Hクラス 成年男子(1988.4.1以前)

〔参加料〕 主催県連盟SAJ登録者 1人3,500円

未登録者 1人4,500円 中学生 1人2,500円

※ 別途リフト券代が必要になります。

[表彰・選考] 各クラスの優勝者ならびに第2位、第3位入賞者には賞状を授与する

又、本大会は今年度の特別国民体育大会冬季大会の予選会となります。

選手選考発表は、令和5年1月7日(土)とする。

選考基準について、少年・少女の選手については2本目の全国大会予選会の結果も踏まえどちらか良い結果を選考結果とする。

又、選手選考は結果だけではなく総合的に判断し選考をおこなう。

[その他] ①出走は女子、男子の順で行い、各クラス混走とする。

- ②出走順については、ポイント及び昨年の記録より上位10名をドローする。その後、昨年の記録順とする。 昨年の記録がない者については、ドローし昨年記録最下位者の後出走させる。
- ③競技中の事故について、応急処置は行うが、その後の責任は負わない。(各自保険に加入の事)
- ④傷害防止のためのクラッシュヘルメットの着用を義務つける。非着用者は出走を認めない。
- ⑤競技規定は、SAJスキー競技規則最新版による。ただし、本大会に定められた規約が優先とする。
- ⑥練習滑走に於いて、一般スキーヤーが混在する中でのクローチング滑走は禁止する。
- ⑦荒天等により中止の場合であっても、すでに経費負担が発生しているので参加料は 返金しない ことを了承のうえ、申込みを行ったものとする。
- ⑧大会のコロナ対策は「国民体育大会開催における新型コロナウイルス感染拡大防止に関する基本方針」 (公財)日本スポーツ協会に準拠し開催するものとし、健康チェックシートなどを義務付けるものとする。 健康チェックシートは受付時に確認するものとし、併せて検温を実施する。

振込先

[申し込み] **令和4年12月10日(土)迄**に『申込書』を下記へ郵送、または送信し、『参加料』は下記口座に振り込むこと。 入金確認をもって参加申し込み受理とする。

> 又、チーム事に申込も可能とする。 参加料については、チームでまとめてお振込ください。 申込用紙については、チームでまとめて下記のメールアドレスにお送りください。

申込先 〒812-0039 福岡県福岡市博多区

福岡銀行 博多駅前支店

冷泉町1-1 福岡県スキー連盟 小川 E-mail:msgr87proshd1122@gmail.com

TEL:090-8623-7961

②登録

口座番号:(普)3289651

口座名義:福岡県スキー連盟競技部 理事 小川 禎隆 (フクオカケンスキーレンメイキョウギブリジオガワ サタ・タカ)

切り取り線 … 申し込み フリガナ 年齢 血液型 男 氏 名 出場クラス A·B·C·D·E·F·G·H 平 成 女 昭 和 月 日生 年 住所〒 TEL セッケンNO. SAJ登録者 県 ①登録 有 無

(該当する方の番号に○をお付け下さい)